
ZARZĄDZENIE NR 73
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Zarządu do Spraw Cudzoziemców 
Komendy Głównej Straży Granicznej

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 147 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 61 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Zarządu do Spraw Cudzoziemców Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. 
KGSG poz. 80 z późn. zm.2)) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) pkt 6a otrzymuje brzmienie:

„6a) gromadzenie i przetwarzanie informacji z zakresu zapobiegania i przeciwdziałania nielegalnej 
migracji pozostających we właściwości Zarządu;”,

b) po pkt 49a dodaje się pkt 49b–49c w brzmieniu:

„49b) wykonywanie zadań, w systemie ciągłym, krajowego punktu kontaktowego do celów wymiany 
danych osobowych i innych informacji uzupełniających związanych z realizacją umowy między 
Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki w sprawie 
współpracy w zakresie bezpieczeństwa granic i imigracji, podpisanej w Waszyngtonie w dniu 
16 sierpnia 2019 r.;

49c) wykonywanie zadań związanych z przygotowaniem Straży Granicznej do stosowania 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/1860 z dnia 28 listopada 2018 r. 
w sprawie użytkowania Systemu Informacyjnego Schengen do celów powrotu nielegalnie 
przebywających obywateli państw trzecich (Dz. Urz. UE L 312 z dnia 07.12.2018, str. 1);”.

2) w § 4 po pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) Samodzielna Sekcja Zarządzania Systemami.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 125, 235, 1091, 1608, 1635, 
1726 i 2020.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2014 r. poz. 114, z 2015 r. poz. 18, z 2016 r. 
poz. 92, z 2018 r. poz. 72 i 100 oraz z 2019 r. poz. 25.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 77



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 77


